

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
5-2024	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6-2024	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7-2024	Заведующий отделом - врач-педиатр (по детству и родовспоможению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8-2024	Фельдшер (организационно-методический отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9-2024	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-2024	Фельдшер (эпид отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11-2024	Заведующий отделом - фельдшер (каб статистики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-2024	Медицинская сестра (ОМК (ДЛО))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13-2024	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
Хозяйственная часть																										
14-2024	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15-2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-2024	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-2024	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
18-2024	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																										
19-2024	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики (и.о. заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
20-2024А	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
20-2024-1А (20-2024А)	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
21-2024А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
21-2024-1А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-2А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-3А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-4А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-5А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-6А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-7А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-8А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-9А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-10А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-11А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21-2024-12А (21-2024А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22-2024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-2024А	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-2024-1А (23-2024А)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-2024-2А (23-2024А)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24-2024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) стационар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25-2024	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	(фельдшер-лаборант) АРО																								
26-2024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2024	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Централизованная лаборатория клинической микробиологии																									
29-2024	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																									
30-2024	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-2024	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2024	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2024	Медицинский брат (Медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-2024А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2024-1А (34-2024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2024А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2024-1А (35-2024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2024-2А (35-2024А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2024	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-2024	Фельдшер (предрейсовое осмотры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-2024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																									
39-2024	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего Места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Усть-Алексеевской районной больницы № 2																										
СТАЦИОНАР																										
40-2024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-2024	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44-2024	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45-2024	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46-2024	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АХО																										
48-2024	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49-2024	Касгелинша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Питцблук																										
50-2024	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дневной стационар																										
51-2024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АМБУЛАТОРИЯ																										
53-2024	Заведующий больницей - врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
54-2024	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-2024	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56-2024	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58-2024	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
63-2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кузнецкая участковая больница																										
Стационар																										
64-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2024	Медицинская сестра палатная (постоя)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2024	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2024	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2024	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2024	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2024	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулатория																										
72-2024	Заведующий больницей - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-2024	Фельдшер (терапевтич)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2024	Фельдшер (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2024	Медицинская сестра участковая (терапевтич)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2024	Медицинская сестра участковая (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2024	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-2024	Медицинская сестра (стомат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2024	Фельдшер (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2024	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
85-2024	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
86-2024	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-2024	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88-2024	Медицинская сестра <i>Фельдшер</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-2024	Медицинский дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90-2024	Фельдшер (МДОУ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-2024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92-2024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93-2024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94-2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подлдарская участковая больница																										
Стационар																										
95-2024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97-2024	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98-2024	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дневной стационар																										
99-2024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100-2024	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Амбулатория																										
101-2024	Заведующий больницей - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102-2024	Фельдшер (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-2024	Фельдшер (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104-2024	Медицинская сестра участковая (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-2024	Медицинская сестра участковая (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107-2024	Фельдшер <i>Фельдшер</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
108-2024	Медицинская сестра (школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111-2024	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112-2024	Медицинская сестра (МДОУ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114-2024	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115-2024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116-2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Условная амбулатория																										
119-2024	Заведующий амбулаторией - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121-2024	Фельдшер (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122-2024	Фельдшер (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124-2024	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
125-2024	Медицинская сестра участковая (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126-2024	Медицинская сестра участковая (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128-2024	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129-2024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130-2024	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Домоватской амбулатория

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
131-2024	Заведующий амбулаторией - фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																								
132-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-2024	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулатория																								
134-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-2024	Фельдшер (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2024	Медицинская сестра участковая (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2024	Медицинский брат участковый (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2024	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141-2024	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142-2024	Медицинская сестра (школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2024	Медицинская сестра (МДОУ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145-2024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2024	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новаторская врачебная амбулатория																								
147-2024	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2024	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2024	Медицинская сестра участковая (терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151-2024	Медицинская сестра участковая (педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153-2024	Фельдшер (школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
154-2024	Фельдшер (амбулатор)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155-2024	Медицинская сестра (МДОУ "Ваши-лек" пос. Валя)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156-2024	Медицинская сестра (МДОУ "Аленушка" п.Новатор)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
158-2024	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Красавинская районная больница № 1

Отделение дневного стационара

159-2024	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161-2024	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-2024А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение паллиативной медицинской помощи

165-2024	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	доп.	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
167-2024	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	доп.	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163-2024-1А (163-2024А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Централизованное стерилизационное отделение

169-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Взрослая поликлиника

170-2024	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2024	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-2024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-2024	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
174-2024	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
175-2024А	Медицинская сестра участковая (тер.приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
175-2024-1А (175-2024А)	Медицинская сестра участковая (тер.приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
176-2024А	Фельдшер (тер.приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
176-2024-1А (176-2024А)	Фельдшер (тер.приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
177-2024	Медицинская сестра (хирурга)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
178-2024	Фельдшер (кабинета мед.профилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
179-2024	Фельдшер (дерматовенеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
180-2024	Медицинская сестра (дерматовенеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
181-2024	Фельдшер (доврач.кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
182-2024	Медицинская сестра пропедевтической	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
183-2024	Медицинская сестра первичной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
184-2024	Медицинская сестра (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
185-2024	Медицинская сестра (ультразв. диагностика)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
186-2024	Медицинская сестра (ВК)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
187-2024	Медицинская сестра (стомат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
188-2024	Медицинская сестра (архива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
189-2024	Медицинская сестра по физио-нальной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
190-2024	Медицинская сестра (ДЛО и БЛ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
191-2024	Медицинская сестра (привив)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
192-2024	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Женская консультация		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
193-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Детская консультация		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
194-2024	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
195-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
196-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
197-2024	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198-2024	Фельдшер (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199-2024	Медицинская сестра (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200-2024	Медицинская сестра пролежурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201-2024	Медицинская сестра (МДОУ № 1 "Радуга")	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202-2024	Медицинская сестра (МДОУ № 13)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203-2024	Медицинская сестра (МДОУ № 4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204-2024	Медицинская сестра (МДОУ № 2 "Чебурашка")	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205-2024	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																										
206-2024	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
207-2024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																										
208-2024	Заведующий Красавинской районной больницы №1-врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
209-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210-2024	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211-2024	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Фельдшерско-акушерские пункты																										
Орловский ФАП																										
212-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214-2024	Машинист (котелгар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нижнерогольский ФАП																										
215-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Викторовский ФАП																										
216-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	18	19	20	21	22	23	24	25	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17											
1			химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		2																									
Ангисимовский ФАП																											
217-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аристовский ФАП																											
218-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
219-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бобровниковский ФАП																											
220-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Будринский ФАП																											
221-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Верхневарженский ФАП																											
222-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Верхнеярденгский ФАП																											
224-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Галкинский ФАП																											
225-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
226-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
227-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Грибинский ФАП																											
228-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Елакинский ФАП																											
229-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Иштульский ФАП																											
230-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	18	19	20	21	22	23	24	25		
231-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Красавинский ФАП																										
232-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Луженский ФАП																										
234-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Марденгский ФАП																										
235-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
236-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Морозовский ФАП																										
237-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239-2024	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нижневарженский																										
240-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Палемский ФАП																										
241-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Парфеновский ФАП																										
242-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Самотовинский ФАП																										
243-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Северный ФАП																										
244-2024	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2 акушерским пунктом-фельдшер	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Слизовский ФАП																									
245-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-2024	Машинист (кочевар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сухонский ФАП																									
247-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплогорский ФАП																									
248-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Томашевский ФАП																									
250-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Третьобовский ФАП																									
251-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Алексеевский ФАП																									
252-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хорхоринский ФАП																									
253-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Щекинский ФАП																									
254-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юдинский ФАП																									
255-2024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижнепартегенский ФАП																									
257-2024	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение платных услуг																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
258-2024	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
259-2024	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
260-2024	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
261-2024	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
262-2024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
263-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
264-2024	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
265-2024	Заведующий отделением платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
266-2024	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Хозрасчетное отделение взрослой поликлиники

267-2024	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268-2024	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-2024	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270-2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-2024	Фельдшер (дерматовенеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272-2024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автопарк медтранспорта

273-2024	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274-2024	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275-2024	Тракторист	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276-2024	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-2024	Водитель автомобиля (корой медицинской помощи) п. Поддарса	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278-2024	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-2024А	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-2024-1А	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-2024-2А	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-2024	Водитель автомобиля (кабинет скорой помощи)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер ра-бочего ме-ста	Профессия/долж-ность/специаль-ность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
281-2024	Водитель автомо-биля (кабинет ско-рой неотложной по-мощи) с. Усть-Алексеево	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
282-2024	Водитель автомо-биля (кабинет ско-рой неотложной по-мощи) п. Кузино	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяй-ственным вопросам

(должность)

(подпись)

Савельев М. О.
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ивашевская А.С.
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коженикова К.В.
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Круглова И.В.
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ»

(должность)

(подпись)

Широковская О.А.
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

10.07.2024
(дата)